附：2022年秸秆综合利用项目新增七家项目主体资金补贴计划表
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	利用类型
	序号
	承担主体
	预计收储量（吨）
	审计利用量（吨）
	补贴标准（元/吨）
	预计补贴金额（万元）

	收储运体系

	1
	随州市曾都区盈泽农业有限公司
	3334
	3472.59
	45
	15

	
	2
	随州市益民生态能源农民专业合作社
	4667
	4730
	
	21

	
	3
	随州市曾都区源邦种养殖专业合作社
	4889
	4970
	
	22

	
	4
	曾都区慧园种植基地
	3112
	3200
	
	14

	
	5
	曾都区汲水湖村种养农民专业合作社
	2000
	2026.77
	
	9

	
	6
	随州市王家桥香菇农民专业合作社
	889
	910
	
	4

	
	7
	随州鑫仟顺生态农业有限公司
	3334
	3439.98
	
	15

	
	
	
	合计
	22225
	22749.34
	
	100



